[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.01.2018 г.  № 3

	О назначении публичных слушаний

по проекту Схемы теплоснабжения

муниципального образования Сосновоборский

городской округ Ленинградской области

 на период до 2032 года

В соответствии со статьей 28  Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», статьей 15 Устава муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области (в редакции на 12 мая 2017 года), п.3.2. Положения о публичных слушаниях в Сосновоборском городском округе, утвержденным решением совета депутатов от 18.09.2006 №143 (с изменениями на 05.12.2017г.), в целях обеспечения участия населения муниципального образования Сосновоборский городской округ в решении вопросов местного значения:
1. Назначить на  07 февраля 2018  года  публичные слушания по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области на период до 2032 года (далее - Схема теплоснабжения).

2. Публичные слушания провести в большом актовом зале администрации Сосновоборского городского округа (каб.370). Назначить начало публичных слушаний на 17-00.

3. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения (Приложение).

 4. Организационному комитету по проведению публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения:

4.1. подготовить и провести публичные слушания по проекту Схемы теплоснабжения с участием жителей муниципального образования Сосновоборский городской округ.

5. Поручить администрации Сосновоборского городского округа:

5.1. разместить на официальном сайте Сосновоборского городского округа информационное сообщение о проведении публичных слушаний в течение 3 дней со дня подписания настоящего постановления;

5.2.разместить заключение о результатах проведенных публичных слушаний и протоколы публичных слушаний на официальном сайте Сосновоборского городского округа не позднее 9.02.2018 года;
5.3. обнародовать заключение о результатах проведенных публичных слушаний на электронном сайте городской газеты «Маяк» в срок не позднее  9.02.2018 года.

6  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновоборского

городского округа                                                                           А.В.Иванов

 Согласовано:                                        Рассылка:

  Заместитель председателя                    общий отдел администрации,

  совета депутатов                                        комитет ЖКХ ,пресс-центр
____________Н.П. Сорокин
  администрации, городская газета «Маяк»,

«_____» ________________ 2018 г.
исп.Ремнева Е.И.

т.62-868
                                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                                          постановлением главы

Сосновоборского городского округа

                                                                                          от «17 »  января  2018   года № 3
СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний

	Председатель:
Воробьев Василий

Семенович
	 - заместитель главы администрации Сосновоборского городского округа по вопросам жилищного и коммунального хозяйства

	Заместитель председателя:
Винник Даниил Владиленович

	- председатель Комитета по управлению жилищно-коммунальным хозяйством администрации Сосновоборского городского округа

	Члены комитета:
Сорокин Николай Петрович
Панченко Николай Олегович

Бабич Иван Анатольевич

Данилов Антон Владимирович

Баскакова Кристина Леонидовна

Никитина Валерия Геннадьевна

Трехонина Наталья Станиславовна

Марков Геннадий Владимирович
 - заместитель председателя совета депутатов Сосновоборского городского округа;

 - депутат света депутатов Сосновоборского городского округа;

 - депутат совета депутатов Сосновоборского городского округа;

 - начальник отдела капитального строительства администрации Сосновоборского городского округа;

- начальник общего отдела администрации Сосновоборского городского округа;

- начальник пресс-центра администрации Сосновоборского городского округа;

- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства.

-и.о.директора СМУП «ТСП».